16.

214r-216r ***Vita Secundi philosophi***

Vita Secundi philosophi de Graeco in Latinum translata

- 214r *Incipit*: Secundus fuit philosophus. hic philosophus omni tempore silencium conseruans
 216r () *Explicit* tres pariter custodi trinitas ter sancta
 Translated from the Greek by William of Gap^l, monk and afterwards abbot of St Denis. Often

17.

216v-235r *John Grandisson^l, Vita Sancti Thomae Cantuariensis^l*

Vita et passio S. Thomae archiepiscopi Cantuariensis^l composita per dominum Iohannem de Grandissono^l episcopum Exoniensem

216v *Incipit*: Benediccionibus diuine dulcedinis

235r *Explicit* festumque eius solempniter celebrandum ad laudem et gloriam domini nostri Ihesu Christi qui, etc.

235r *Rubric*: Explicit vita et passio Sancti Thome archiepiscopi Cantuariensis^l compositus per dominum Iohannem de grandisono^l Episcopum Exoniensem
Not printed

18.

233ar-233nv *Alan of Tewkesbury OSB^l, Vita Sancti Thomae Cantuariensis^l*

Alia vita ejusdem sancti

[Nasmith:] Hi quaterniones qui et forma et caractere (sunt enim in octavo et majorem sapiunt antiquitatem prae reliquis hujus codicis partibus) discrepant tum a precedentibus tum ab eis qui sequuntur, priorem duntaxat partem vitae ipsius Thomae^l continent; et autor, quisquis fuerit, in animo habuit summatim perstringere ea quae contigerunt a concilio de Clarendon^l ad mortem archiepiscopi, ut suppleret quae propter brevitatem omisit Iohannes [Salisbury] Carnotensis^l in historia sua

Inserted between ff. 233v and 234r: smaller page: good hand of cent. **xiii**, ff. 14

233ar () *Incipit*: Gloriosus dei martir Thomas^l qualis

233nv () *Explicit* commota sunt paterne pietatis uiscera super filio

By Alan of Tewkesbury^l. P. L. CXC 207^[Migne 190], Robertson, *Materials* II 322^[Robertson 1876]

19.

235r-238r *De Saracenis*

De Saracenis et eorum observationibus et de Mahometo^l

235r *Incipit*: Saraceni sunt qui de ancilla habrae ad quam iubente sarra ingressus

238r () *Explicit* xl die post obitum patris moriendo patrem secuta est

238r () *Rubric*: Explicit

20.

238r-239r *Historia de Iuda Iscariota^l*

Historia fabulosa de Iuda Iscariota^l

238r *Incipit*: Legitur in quadam hystoria quod quidam vir fuit in ierusalem^l nomine Ruben^l

239r () *Explicit* et in aere cum demonibus scitaretur (sociaretur)

See *Legenda Aurea* (s. v. Sanctus Matthias^l: ed. Graesse, p. 184^[Graesse 1846])

Separate paragraph

239r *Incipit*: Judas scarioth^l fratrem suum putatiuum

239r () *Explicit* crepuit in medio diffusis vi(s)ceribus